Rua General David Canabarro, 120 – Centro – CEP: 95820-000
General Câmara, RS – Brasil  –  CNPJ: 88.117.726/0001-50
Fone: (51) 3655.1399  –  E-mail: prefeito@generalcamara.com
Visite o nosso site: www.generalcamara.rs.gov.br

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA DE GENERAL CÂMARA

GABINETE DO PREFEITO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2022

EDITAL Nº 007, DE 19 DE JANEIRO DE 2023

Homologação das Inscrições

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado nº 004/2022, instituída pela Portaria

nº 038, de 09 de janeiro de 2023, no uso de suas atribuições DIVULGA, pelo presente Edital, a

Homologação das Inscrições no Processo Seletivo Simplificado para as funções de Agente de

Serviços Operacionais e Agente de Tratamento de Água.

1. HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

1.1 Segue a lista de inscrições homologadas do processo Seletivo Simplificado nº 004/2022:

Nº Insc. Nome Função Situação

001 Leonardo Ferreira Agente de Tratamento de Água Homologada

002 Vinicius Pereira Faleiro Agente de Serviços Operacionais Homologada

003 Anderson Pereira Schons Agente de Tratamento de Água Homologada

004 Marcio Manoel da Silva Agente de Tratamento de Água Homologada

2. CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVAS

2.1 Os candidatos que tiveram suas inscrições homologadas, estão automaticamente convocados

para a realização das provas objetivas, no dia 28 de janeiro de 2023, com início às 09 horas, no

prédio do GDAG, sito à Rua Gen. Gustavo O. de Farias, 140, Centro, General Câmara, conforme

item 7 do Edital nº 54/2022.

3. CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS PRÁTICAS

3.1 Os candidatos que tiveram suas inscrições homologadas, estão automaticamente convocados

para a realização das provas práticas, no dia 28 de janeiro de 2023, com início às 14 horas, na

Subprefeitura do Distrito do Boqueirão, conforme item 8 do Edital nº 54/2022.

General Câmara, em 19 de janeiro de 2023.

FELIPE GUTERRES DA ROCHA

Membro da Comissão

NATÁLIA DA SILVA MENTZ

Membro da Comissão

TASSIANY CARDOSO DORNELES FRANKEN

Membro da Comissão

A
ss

in
ad

o
po

r
3

pe
ss

oa
s:

  F
E

LI
P

E
 G

U
T

E
R

R
E

S
 D

A
 R

O
C

H
A

, T
A

S
S

IA
N

Y
 D

O
R

N
E

LE
S

 e
 N

A
T

A
LI

A
 D

A
 S

IL
V

A
 M

E
N

T
Z

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//g
en

er
al

ca
m

ar
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/1

E
17

-4
57

3-
A

D
8E

-7
A

C
1

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 1

E
17

-4
57

3-
A

D
8E

-7
A

C
1